
UCHWAŁA NR LXII/552/2022 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  terenu 
w miejscowości Urzuty, gmina Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 11 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846 i 2185), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  terenu 
w miejscowości Urzuty, gmina Nowogród Bobrzański 

§ 2. Granice obszaru objętego  projektem planu, o którym mowa w §1, przedstawione zostały na załączniku 
graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6524C21-8DA8-426B-A121-56B836F20881. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/552/2022 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 
Obręb Urzuty, gm. Nowogród Bobrzański,   skala 1:5000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6524C21-8DA8-426B-A121-56B836F20881. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Tereny objęte niniejszym projektem uchwały położone są w obrębie geodezyjnym Urzuty. Są to tereny 
rolne, z małym fragmentem lasu. Od lat nie są uprawiane. Dzięki położeniu w bezpośrednim sąsiedztwie 
zabudowy wsi, postrzegane są przez lokalną społeczność jako atrakcyjne pod zabudowę mieszkaniową.  
  Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przez Radę Miejską Nowogrodu Bobrzańskiego uchwały 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6524C21-8DA8-426B-A121-56B836F20881. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-12-15T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




